
https://kaluga.restate.ru/obj/prodazha-tryohkomnatnoy-kvartiri-ulica-65-let-pobedy-21-18231992605/

Купить квартиру за 8 470 800 рублей на улица 65 лет Победы, 21

Калужская область, Калуга, улица 65 лет Победы, 21

8 470 800 Р
121 011Р за м2

70.00 м2

Общая
50.90 м2

Жилая
17 из 22
Этаж

АУКЦИОН. Объект реализуется через электронный аукцион с 2025-05-01 по 2025-05-31 Реализуется трехкомнатная квартира в самом центре
Правого берега по адресу: г. Калуга, ул. 65 лет Победы, д. 21, кв. 161. Общая площадь: 70,5 кв. мЭтаж: 17/22 Количество комнат: 3 Санузел:
раздельныйСостояние: евроремонт (повышенное качество отделки) О доме: -Рядом парк, школа, садик, магазины, бассейн и спортзал-
Красивый подъезд, внутренний закрытый двор и три лифта-Круглосуточное видеонаблюдение-Тихие и дружные соседи-Удобное
расположение и большая парковка с наблюдением-Льготное электричество Прием заявок на электронной торговой площадке, задаток 10 %
от начальной цены лота. Помощь от Сбербанка - Агентский сервис по участию на торгах. Агент за Вас оформит документы, подаст заявку и
примет участие на торгах. Все вопросы можно уточнить на сайте активов Банка Portal-DA, ID 945242. Либо обращаться по телефону в будние
дни с 09: 00 до 18: 00 по московскому времени.

 0 c 31.05.2025, обновлен 31.05.2025

Продавец: Собственник

Телефон: +79162961273



https://kaluga.restate.ru/obj/prodazha-tryohkomnatnoy-kvartiri-ulica-65-let-pobedy-21-18231992605/

Характеристики

Количество комнат 3 Тип дома монолитный

Этаж 17 Этажей всего 22

Площадь жилая 50.90 кв. м



https://kaluga.restate.ru/obj/prodazha-tryohkomnatnoy-kvartiri-ulica-65-let-pobedy-21-18231992605/

   

   


